הגופים המוסדיים אשר מצמצמים את התחרות.

בסקירה זו נביא את עיקרי טיוטת חוק ההסדרים ואת הנימוקים למהלכים אלו.

הגברת התחרות בענף התיווך לביטוח ולחיסכון הפנסיוני – הוספת האפשרות לבנק בעל היקף פעילות קטן .1

לשלוט בתאגיד יחיד העוסק בביטוח כללי.

בהתאם לחוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א – 1981, רשאי בנק לשלוט בתאגיד ביטוח שעיסוקו היחיד בביטוח

חיים ללווים או בביטוח דירות מגורים, הנעשים אגב מתן הלוואות לדיור של לקוחות הבנק, או של תאגיד אחר

השולט בבנק או הנשלט על-ידיו.

בהתאם לתיקון המוצע לחוק הבנקאות רישוי, יתאפשר לבנק בעל היקף פעילות צר (בבנק ששווי נכסיו נמוך מ-10%